СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2017                                                                                                                     № 18
с. Новоюгино

О внесении изменений в решение Совета Новоюгинского сельского поселения

от 23.12.2015 № 299 «О земельном налоге на территории муниципального образования  «Новоюгинское сельское поселение»

В целях улучшения положения налогоплательщиков, на основании пункта 4 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Новоюгинского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 5 решения Совета Новоюгинского  сельского поселения от 23.12.2015 № 299 «О земельном налоге на территории муниципального образования  «Новоюгинское сельское поселение»» подпунктом 1.1 следующего содержания: «, учреждения и организации, созданные муниципальными образованиями Каргасокского района.».

2. Признать утратившим силу пункт 6 решения Совета Новоюгинского сельского поселения № 299 от 23.12.2015 .
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2017.

Председатель Совета, глава
 Новоюгинского сельского поселения                                             Н.В.Захаров